酒泉市远达公路工程有限责任公司文件

   酒远司（2015）1号文                         签发人：石小勇
关于实行公司员工工资新标准的通知

各部门、各项目部：

为进一步完善公司工资发放保障机制，公司按照“多劳多得，忧劳优得，效益优先，兼顾公平”的按劳分配原则,实行高效的绩效工资制度，调动广大职工的生产经营积极性，保持企业职工队伍的稳定，由公司项目经理以上管理层研究，经公司董事会批准，实行员工工资新标准如下：
一、实施范围

本办法的实施范围为，公司正式员工和签订长期劳动合同的员工；公司临时招聘人员不适用本办法。

二、实施依据

   公司员工手册第三部分----工资发放标准制度。

三、职务级别工资制的实施

 列入实施范围的员工中，将实行职级工资制。

       项目经理：10万元/年，     项目副经理：9万元/年，

       办公室主任：9万元/年，    沥青拌合站厂长：9万元/年，

       技术负责：8万元/年，      施工队长：8万元/年，

       施工副队长：6万元/年，     质检负责：6万元/年，

       机械班长：5万元/年，       公司财务负责：5万元/年，

       项目出纳：3万元/年，       项目保管：3万元/年

       其他岗位工资不得高于4万元/年。

 工资构成：基本工资（40%）+岗位工资（20%）+绩效工资（30%）+技能工资（10%），根据年终考核打分评定。工龄工资、以及年终奖金单独核算。
1、基本工资：按工作性质及工作具体内容划定基本工资档次。

2、岗位工资：根据各岗位的工作技能，责任，强度等要素，担任公司各部门各级别岗位。若员工不再担任职务或者变换职务，岗位工资应及时调整。
   3、绩效工资: 根据员工所在部门年度完成任务情况，经项目评定、
考核后，上报公司审核。

4、技能工资：根据员工职称、知识、技术等因素进行评定。

   5、工龄工资：员工在公司正式上岗满三年以上者，第四年公司给予计算工龄工资， 逐年递增，增加额度为：100元/月。

   6、年终奖金：由公司对项目进行年终考核，各项目上报分配方案，经公司批准后项目自行分配。

四、新录用人员工资待遇

    新员工实行试用工制度，试用两个月，公司根据该员工的工作能力及表现，延长或缩短试用期，试用期内，倘若员工不称职或犯有严重错误和过失，将可批评教育、罚款、情节严重者予以辞退。试用期满后，由项目主管领导进行考核、评定、推荐，上报公司决定录取或辞退。新录用的员工工资，由主管领导参考录用前本人工作经历和录用后所任工作性质、职务、级别执行相应的工资标准。

五、正常晋升工资的办法。

   按公司年终考核结果晋升级别，实行竞争上岗机制，鼓励公司员工竞争上岗，优胜劣汰。

附：<<2014年度公司员工工资新标准总经理座谈会会议记录 >>
特此通知

二Ο一五年一月一日
主题词：工资   标准   通知

抄送：董事会  各部门   各项目部

酒泉市远达公路工程有限责任公司          2015年1月1日印发